СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  10 ноября  2023 года                       № 158
      с. Мосальское
О прекращении исполнения
обязанностей главы администрации

Мосальского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области

На основании Устава Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, решения Совета народных депутатов Мосальского сельского поселения № 157 от 10 ноября 2023   года «О назначении на должность муниципальной службы главы администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Мосальского  сельского поселения Каширского муниципального района решил:

1. Прекратить исполнение обязанностей главы администрации Мосальского сельского поселения  Селиной Людмилы Александровны  10 ноября 2023 года  в связи с назначением на должность главы администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  Фильшина Игоря Николаевича.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Мосальского сельского поселения                                      П.А.Мокшин
PAGE